
 

Bismillah Diyerek Yola Çıkmak 

 Hayat bir yolculuk, hepimiz birer yolcuyuz. Yol boyunca nicelerle tanışıyor, kaynaşıyor 
ve vedalaşıyoruz. Bu hâle, akrabalık (kan bağı), ahbaplık (gönül bağı), arkadaşlık (güven bağı) 
diyoruz. Her biri ile ne ölçüde ve ne miktarda yolculuk yapacağımız, hayatta olup bitenlerle 
ilgilidir. Yola çıkmak ve ‘yolda olmak’ bizler için bir gayedir. Yolda ‘olmak’, yani 
‘olgunlaşmak/kemâle ermek’ gibi bir gayemiz vardır. Geçim derdi, ilim talebi, meslek edimi gibi 
nice durumlar, yolda karşılaştığımız dünyevî konulardır. Bütün bunlarda asıl olan, zafer değil 
seferdir.  

 Kırk Kalem öğrenci dergisi ile ilim-fikir yolculuğuna çıkmaya karar verdik. Yol insanı 
terbiye eder, derler. Hayatta en zor şey, insanın ‘kendi’ni tanıması imiş. ‘Sen, kendini bilmezsen 
/ Bu nice okumaktır ?!’ diye uyarır Yunus Emre’miz. Arayış içindeyiz her daim. İlim, kültür, sanat 
deryası içinde ‘kendimizi’ bulmaya çabalamak gibi bir ödevimiz söz konusu. Zira gün yüzüne 
çıkmayı bekleyen koca bir geçmişimiz var. Tarih denilen geçmişe yolculuk, orada aslımızı 
keşfedip geleceğimizi daha muhkem inşa etmemiz içindir. Kök ne ölçüde sağlam ise gövde ve 
dallar o ölçüde kendinden emin olur. Köklerden göklere (geçmişten geleceğe) uzanan çizgide 
Kırk Kalem dergisi hac yolunda karınca misali bir etkinlik ortaya koyabilirse kendini bahtiyar 
addedecektir.  

 Hayatta en dikkate değer sadaka, kalem ile armağan edilenlerdir. “Kaleme ve yazdığı 
satırlara yemin olsun!” (Kalem Suresi, ayet 2) şeklindeki ayet, bu hususa işaret eder. Dergimiz, 
Kırklareli Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde okumuş ve okumakta olan talebelerimizle ‘misafir 
kalem’ sütunu altında Üniversitemizin diğer Fakültelerindeki talebelerin gönderdiği yazılara 
açıktır. İnceleme-araştırma, deneme-hikâye, kültür-sanat, çeşitleme, etkinlikler şeklinde çeşitli 
kategorilerde kaleme alınacak yazılarla okuyucuyu buluşturmayı amaçlıyoruz. Böylece Kırk 
Kalem ile Bismillah diyerek yola çıkıp hem-râh olmayı, bilgiden bilgeliğe ulaşmayı, tanışmayı, 
bilişmeyi, kaynaşmayı arzu ediyoruz. Eskilerin deyimiyle; gayret kuldan, muvaffakiyet 
O’ndandır. 
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